Совет Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Баткат
«22» февраля 2024г.										 № 55

Об утверждении Плана работы Совета
Баткатского сельского поселения на 2024 год

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Сосвет Баткатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Баткатского сельского поселения согласно приложению.
1.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Баткатского сельского поселения в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Баткатского
сельского поселения	 							 Л.А. Балобанова

Глава
 Баткатского сельского поселения  					Е.А. Непомнящих

Приложение
к    решению Совета Баткатского
сельского поселения
от « 22  » февраля 2024г. № 55
План работы
Совета Баткатского сельского поселения
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области

	Об утверждении графика приёма  депутатов поселения на 2024год

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Баткатского сельского поселения от 24.04.2017 № 186 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Баткатское сельское поселение»

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Баткатского сельского поселения за 2023 год

	Отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2024 года

	Об отчете по исполнению бюджета Баткатского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года

	Об установлении базовой ставки за наем жилого помещения муниципального фонда на 2025 год

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Баткатского сельского поселения от 20.11.2019 № 101 « Об установлении на территории Баткатского сельского поселения налога на имущество физических лиц»

	О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования «Баткатское сельское поселение», утверждённого решением Совета Баткатского сельского поселения от 10.06.2015 № 120 «Об утверждении Устава муниципального образования «Баткатское сельское поселение»

	О назначении публичных слушаний по проектам  решений о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Баткатское сельское поселение»

	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Баткатского сельского поселения на 2025 год».

	О бюджете МО «Баткатское сельское поселение» на 2025 год.

	О передаче органам местного самоуправления Шегарского района части полномочий на 2025год

	 Корректировка муниципальных правовых актов, в связи с принятием Федерального закона от 21 декабря 2021 года «414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»

	Об отчёте постоянных комиссий Совета поселения за 2024год

	Об отчёте Главы поселения за 2024 год и о задачах на 2025 год